
SMLOUVA O DILO
uzavřená podle ust. 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

|.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní spojení:

Účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen , na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy kupujícího: //áď- /ýM/fé

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o.
se sídlem Trnkova 2617/150, 628 00 Brno
IČO: 45474281
DIČ: CZ45474281
bankovníspojení:

účet č.:
zapsán dne 22.04.1992 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 5062
zastoupen Ing. Martinem Matuškou, jednatelem a ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing. Martin Matuška, jednatel a ředitel
ve věcech technických Ing. Martin Matuška, jednatel a ředitel
číslo smlouvy zhotovitele: 50 - 6418

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvyje závazek zhotovitele provést pro objednatele realizaci děleného přechodu
pro chodce přes ulici Trnkova, a to dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné
zakázky malého rozsahu včetně přílohy s názvem „Ulice Trnkova — přechod pro chodce", vjejímž
rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen „dílo").

Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba „Ulice Trnkova — přechod pro chodce"

Stavbou je realizace děleného přechodu pro chodce přes ulici Trnkova. Stavba bude probíhat ve
stávajícím uličním profilu se zachováním šířkového a výškového uspořádání.



b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“)

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a se směrnicí objednatele Mp-SU3200-
01 „Postupu pro přebírání dokumentace skutečného provedení staveb“ (dále také „Směrnice).
Zaměřování podzemních části stavby bude provedeno před zakrytim, jakje stanoveno v š 13, odst.
6 vyhlášky č. 31/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ve směrnici Mp-SÚ3200—01 „Předpis pro
vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení staveb“, odst. 3.1.13. Zhotovitel
uvede informaci o zaměření podzemních částí stavby do stavebního deníku dle: „Náležitosti a
způsobu vedení stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě" ve smyslu Přílohy č. 16,
Stavební deník, oddíl B, odst. 2., písmeno h) vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů.

2. DSPS bude předána 3 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (ÚOZI). Výsledek geodetického zaměření bude
ověřen osobou oprávněnou k ověřovánívýsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3.DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na
každém z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, Výkresová část ve
formátu *.dgn.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu,
objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit
objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn
licenci v daném rozsahu udělit.

5. V případě, že DSPS mění či zavádí polohopisnou situaci v exteriéru (tj. mimo budovu), zahrnuje
provedení DSPS i zpracování a zajištění vložení (předání) zákonem stanovených dat a informací
(údajů) do digitální technické mapy kraje ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o
změně a doplnění některých zákonů souvisejících sjeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů a
ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a předání těchto
dat a informací (údajů) objednateli v souboru v aktuálně platné verzi jednotného výměnného
formátu. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání a převzetí 9% Protokol o přijetí
podkladu pro zápis změny v digitální technické mapě kraje ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění
pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů, nebo písemné prohlášení autorizovaného zeměměřického inženýra podle zákona
č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, že realizace DSPS neobsahuje zákonem stanovená data a
informace (údaje), které tvoří obsah digitální technické mapy kraje, a které podléhají vložení
(předání) do digitální technické mapy kraje ve smyslu příslušných právních předpisů.

c) Geodetické zaměření stavbv a geometrický plán

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně
stavbou odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Více uvedeno ve Směrnici. V případě, že
se na stavbě prolne plnění více zhotovitelů, je zhotovitel povinen zaštítit kompletní geodetické
zaměření.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x
v listinné podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.



(2)
(3)

(4)

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)

(1)
(2)

3. Zhotovitel je vpřípadě nutnosti řešení majetkoprávních vztahů a na základě požadavku
objednatele povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen jak pro účely
rozdělení pozemků, tak i pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností včetně sítí uvedených
vbodu 1. tohoto článku. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat
s technickým dozorem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do
katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů.
Geometrický plán bude zároveň předán 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému
výsledku geodetického za měřenístavby a ke geometrickým plánům. Objednatelje oprávněn uzavřít
podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn
licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také „dílo" a „stavba").

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Díloje provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této
smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Díloje provedeno včas, jsou-li všechnyjeho části dle
této smlouvyjako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž
je v řazení dle závaznosti:
— soupis prací,
- projektová dokumentace ve stupni DÚSP zpracovaná společností Brněnské komunikace, a.s.,
- přehledná situace stavby,
- písemné pokyny objednatele,
- technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy,
- technické kvalitativní podmínky.

Ill.
Lhůty plnění a místo plnění

Provádění díla bude zahájeno: ihned po účinností smlouvy.
Provádění stavby bude zahájeno: v den předání staveniště.
Dokončení a předání stavby včetně vyklizení staveniště: do 30 dnů od předání staveniště.
Dokončení a předání dokladové části: do 30 dnů ode dne předání stavby.
Místo plnění: Městská část Brno Líšeň.
Dřívější plněníje možné.
Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace prací tak, aby od
započetí prací do jejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

IV.
Cena díla

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 957 994,82 Kč.
Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, spadají dle 5 923 a 5 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové
povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.



(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných
vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejšívýkony nutné k řádnému provedení díla (zejména náklady
na vytyčení podzemních sítí, odvoz vytěženého materiálu, uložení přebytečné zeminy, zpracování
geodetického zaměření, poplatky a nájemné za plochu pro zařízení staveniště, náklady na zřízení,
provoz a údržbu a vyklizení staveniště, náklady související s veškerými zkouškami, náklady na
kompletaci, zaškolení obsluhy, apod.).
Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V.
Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedení
díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací
potvrzeného oběma smluvními stranami.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s š 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno —Štýřice.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, kterýje zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,
co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo
smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
Zálohové platby ani úhrada přiměřené části ceny díla se nesjednávají, a to ani v případě, provádí-Ii se
dílo po částech nebo se značnými náklady.

VI.
Předání staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 2 měsíců od účinnosti této smlouvy, a to ve stavu
způsobilém pro provedení díla.
O předání staveniště učiní zhotovitel zápis do stavebního deníku. Nebude-li dohodnuto jinak,
současně s předáním staveniště budou zhotoviteli předány i veškeré potřebné doklady pro zahájení
provádění díla, zejména stavební povolení.
Zhotovitel je povinen seznámit se před zahájením provádění díla s rozmístěním podzemních vedení
a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění
díla nedošlo kjejich poškození.



(4) Povolení potřebná k užívání pozemních komunikací a ostatních veřejných ploch dotčených
prováděním díla je zhotovitel povinen opatřit na vlastní náklady.

(5) Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění
díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činnosti vzniklé. Dojde-li vprůběhu provádění díla ke
znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch, je zhotovitel povinen znečištění odstranit na své
náklady a bez zbytečného odkladu. Rovněž je zhotovitel povinen odstranit na své náklady i veškerá
poškození takových komunikací nebo ploch, vzniklá v přímé souvislosti s činností zhotovitele.

(6) Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu provádění prací právní a technické podmínky
vyplývající ze závazných právních předpisů, vyhlášek a norem, zvlášť v oblasti bezpečnosti práce za
mimořádných podmínek při provozu silničních vozidel dle technických podmínek MDS č. 66 „Zásady
pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích", bezpečnostní, požární a hygienické
předpisy a dále pak požadavky a podmínky vyplývající 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dodržovat zákon č.
309/2006 Sb., o zajištění dalšich podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, zejména při uspořádání
staveniště dle 9“ 2 uvedeného nařízení vlády.

(7) Zhotovitel je v souladu s dokumentací povinen:
i. Vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště.

ii. Vytyčit obvod prostoru staveniště.
iii. Zajistit zařízení staveniště.

(8) Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy vprůběhu provádění díla, ktomuto účelu je
zhotovitel zejména povinen zajistit:

i. Povolení k uzavírkám.
ii. Povolení zvláštního užívání komunikací.

iii. Projednání a realizaci provizorního dopravního značení včetně případného použití
mobilních signalizačních zařízení (semafory).

iv. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
v. Užívání veřejného prostranství.

(9) Zhotovitel je povinen informovat objednatele vdostatečném předstihu, a není—li to možné, tak
bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, svýjimkou
zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně
dalších osob, o kterých to objednatel určí.

(10) Dojde-li v průběhu provádění díla k zásahu do pozemní komunikace, je zhotovitel povinen zabezpečit
pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu se vzorovými výkresy dle TP 66 — Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

(11) Bude-Ii v průběhu provádění díla nutné realizovat práce v celém profilu obousměrné pozemní
komunikace, je zhotovitel povinen rozdělit průběh prací tak, aby nejdříve provedl a dokončil práce
na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce na druhé polovině vozovky.

VII.
Stavební deník

(1) Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého je povinen
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a ojejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, klimatické podmínky
apod., a dále údaje potřebné pro posouzení průběhu díla orgány státní správy pro účely státního
stavebního dohledu a dalších činností uložených právními předpisy.

(2) Zápisy do stavebního deniku činí osoba pověřená zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění
zaměstnanci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace a oprávněné orgány státní správy.
Denní zápisy se vyhotovují ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.



(3)
(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a je oprávněn dle potřeby připojovat svá stanoviska.
Jestližeje k dennímu záznamu potřebné stanovisko druhé smluvnístrany, musí být do deníku zapsáno
do tří dnů.
Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.

VIII.
Technický dozor

Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektů, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. O výsledcích kontrol
provádí zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstranění vytknutých závad.
Technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit
oprávněný zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy osob
na staveništi nebo hrozí-Ii jiné vážné nebezpečí. Dáleje technický dozor objednatele oprávněn nařídit
přerušení prací v případě jiného závažného důvodu na straně Objednatele. Není-li přerušení prací
zapříčiněno jednáním zhotovitele či porušením jeho povinnosti, o dobu přerušení prací se
automaticky prodlužují termíny a lhůty k provedení díla. V takovém případě není nutné uzavírat
dodatek k této smlouvě, postačí zápis ve stavebním deníku.
V případě, že technický dozor objednatele nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní
inspektorát práce) přeruší práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
toto přerušení nemá vliv na terminy či lhůty k provedení díla. V případě, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s touto smlouvou, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve
stavebním deníku nesjedná nápravu, je technický dozor objednatele oprávněni přerušit práce na
stavbě nebo její části; toto přerušení nemá vliv na terminy či lhůty k provedení díla. Ze stejných
důvodů jako technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací i objednatel.
Technický dozor objednatele není oprávněn ke kontrole a zásahům do hospodářské činnosti
zhotovitele.
Technickým dozorem objednatele je

Ke změně osoby vykonávající technický dozor objednatele postačuje písemné sdělení objednatele
adresované zhotoviteli.

IX.
Oprávněné osoby smluvních stran

Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právní
jednání dle této smlouvy, správce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním
jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Stavbyvedoucím je

X.
Další povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu plnění smlouvy bude splňovat veškeré podmínky účasti
v zadávacím řízení veřejné zakázky.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se
stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem.



(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

V případě porušení této povinností je zhotovitel povinen umožnit objednateli dodatečnou kontrolu
na své náklady.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení 5 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Ve lhůtách dle č. lll. této smlouvyje zhotovitel je povinen:

- zajistit etapizaci stavby a případnou úplnou nebo částečnou uzavírku dotčených částí ulic
dle pokynů příslušného povolujícího úřadu,

- zajistit BOZP a spolupracovat s koordinátorem BOZP objednatele,
— použít materiály l. jakostní kvality,
- zajistit, aby veškeré stavební a montážní práce byly provedeny podle platných norem

ČSN, TP a ZTKP,
- zajistit obslužnostjednotkami IZS ve vztahu k aktuálnímu stavu na staveništi,
- zachovat dopravni veřejný provoz pouze s jeho lokálním omezením,
- respektovat podmínky uvedené ve vyjádřeních příslušných dotčených orgánů a

společném povolení.

XI.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí prostoru staveniště, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru
investora, případně také autorského dozoru projektanta.
O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je objednatel
povinen sepsat protokol, který bude datován & podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník vsouladu s právními předpisy. Soupis
ojedinělých drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.
Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky anijejí užívání podstatným způsobem neomezují. Do dokončení stavbyje zhotovitel povinen
provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není—Ii v této smlouvě stanoveno jinak.
U předávacího řizeníje zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, ato zejména:

- zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách,
- zápisy o kontrole prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla,
- originál stavebního deníku,
- průkazy kvality stavebních materiálů a stavebních dílů,
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních a

v elektronické podobě dle čl. II. této smlouvy.
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby odsouhlasené geodetem objednatele

ve dvou vyhotoveních dle čl. ll. této smlouvy.
Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran.
Zhotovitel bude spolupracovat s objednatelem při kolaudaci díla.

XII.

Záruka na dílo

Zhotovitel je povinen k náhradě případné újmy na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla
objednateli nebo třetí osobě.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti újmám způsobeným jeho činnosti na majetku a na zdraví
třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování dila pojištěn do výše odpovídající



(3)

(4)

(1)

možné výši újmy. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
Práva objednatele z vad díla:
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu
díla k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva 2 vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty pro uplatnění nároků objednatele z práv z
vad, které má dílo v době předání a převzetí, se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně. Zhotovitel je povinen
vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je
odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-Ii se stranyjinak.
3.5 Smluvní strany sjednávají, že vady díla může objednatel vytknout zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě
dvou let počítané od převzetí díla objednatelem. Jedná-li se o skrytou vadu, prodlužuje se lhůta
kjejímu vytknutí na pět let od převzetí díla objednatelem. Přitom platí, že objednatel není povinen
vady vytýkat bez zbytečného odkladu poté, kdyje zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž
kdykoliv průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy i vytknutí vady, které nebylo učiněno bez zbytečného
odkladu poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-li zároveň učiněno vtímto
odstavcem sjednané lhůtě).
3.6 Převzetí dila objednatelem bez výhrad nemá vliv na pozdější možnost uplatněníjakýchkoli vad
díla objednatelem, ani objednatele nezbavuje práv z vadného plnění ani možnosti domáhat se u
soudu uspokojení těchto práv; ustanovení 5 2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
Záruka za jakost:
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

- Záruka za veškerá plnění 60 měsíců
4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady dila, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání
záruční doby. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva 2 poskytnuté záruky písemně. Zhotovitel je
povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je vada uplatňována, nedohodnou-li se stranyjinak.
4.5 Objednatel je oprávněn vady ze záruky vytknout kdykoliv v době trvání záruční doby díla. Vady
díla, které vzniknou v době posledních tří měsíců trvání záruční doby, je možné zhotoviteli vytknout
až do tří měsíců od skončení záruční doby díla. Přitom není objednatel povinen vytýkat vady bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž kdykoliv v
průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy i vytknutí vady, které nebylo učiněno bez zbytečného odkladu
poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-Ii zároveň učiněno v tímto odstavcem
sjednané lhůtě).

XIII.
Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péči a zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále zejména tato ustanovení:

- 9 100 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných

v.vl
pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků, ve znění pozdejsmh
předpisů,



- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, tak, aby byla
zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována
bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění
díla.

(2) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem,jestliže zhotovitel mohl nebo měl
jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat
se nevhodné povahy pokynů vyplývajících ztechnické zprávy, situace a soupisu prací, které byly
součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

(3) Objednatel je oprávněn kontrolovat plněnítéto smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.

(4) Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného
oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby vcelém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným
v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

(5) Zjisti-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
stavby způsobem určeným vtéto smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání
stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu
přerušit.

(6) Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

(7) Zhotovitel je povinen postupovat při nakládání s odpady v souladu se svými povinnostmi
vyplývajícími ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

(8) Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu 5 101 zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zákon č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
zejména zakotvené v š 16 písm. b) tohoto zákona, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen zajistit zejména dodržování veškerých
bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

(9) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění
dle této smlouvy, nebo se pouze s vědomím zhotovitele zdržujících na stanovišti, přitom je povinen
všechny tyto osoby vybavit ochrannými pracovními pomůckami. Dále je povinen provést u svých
pracovníků vstupní školení 0 BOZP a o požární ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení
provedena i u svých subdodavatelů a jejich pracovníků. Tato školeníje povinen průběžně obnovovat
a kontrolovat u veškerých pracovníků znalosti o BOZP a o požární ochraně.

(10)Zhotovitel je povinen provádět vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržováním všech zásad
BOZP a požárníochrany. Přitom je povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout
mu veškerou zákonem upravenou součinnost k zajištění povinnosti v oblasti BOZP.

(11)Dojde-li v rámci plnění této smlouvy či při činnostech s ní souvisejících k jakémukoliv úrazu, je
zhotovitel povinen zabezpečit jeho vyšetření a sepsání příslušného záznamu o takové události.
Objednatel je povinen poskytnout za tímto účelem zhotoviteli nezbytnou součinnost.

(12)Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu
5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

(13)Bude-Ii vprůběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí uložených vsilničním
pozemku, na němž je dílo prováděno, je povinen nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně

9



projednat. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele
a odsouhlasit s nim další postup. K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření
smlouvy o provedení a hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

(14)Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. Vpřípadě, že se toto prohlášeni ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

XIV.
Sankční ujednání

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, může po něm Zhotovitel požadovat
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky i za každý den prodlení.

(2) Objednatel může po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel se v případě takového uplatnění ze strany
Objednatele zavazuje Objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:
2.1 Ve výši 2.000,— Kč za každé porušení závazků zhotovitele se zahájením prací na zhotovení stavby

či díla, a to za každý i započatý den prodlení, vyjma situace, kdy zahájení prací objektivně zcela
brání zvláště nepříznivé klimatické podmínky.

2.2 Ve výši 2.000,- Kč z ceny za zhotovení stavby bez DPH za porušení závazku zhotovitele s
dokončením stavby a jejím předání objednateli ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den
prodlení.

2.3 Ve výši 2.000,— Kč za každé porušení závazků zhotovitele s odstraněním drobných vad ve sjednané
lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení.

2.4 Ve výši 5.000,— Kč za každé porušení závazku zhotovitele s odstraněním reklamovaných záručních
vad ve sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení, jedná-li se o vadu, která brání
řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí újmy velkého rozsahu (havárie); nejedná-li se o
takovou vadu, je možné požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč, a to za každý i započatý den
prodlení s jejím odstraněním.

2.5 Ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlenív případě nedodržení lhůty sjednané k úplnému vyklizení
staveniště.

2.6 Ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele při výkonu činností
stavbyvedoucího, a to i opakovaně.

2.7 Ve výši 10.000; Kč v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. X. až Xlll. nebo čl. XVI., a
to za každé takové porušení.

2.8 V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě staveniště bude prokázáno, že více
pracovníků zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této
skutečnosti zápis do stavebního deniku. Na základě takového zápisu může být zhotoviteli udělena
smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč. Koordinátor BOZP následně vyhotoví zprávu o udělení pokuty,
doložíji průkaznou fotodokumentaci a doručíji zhotoviteli.

2.9 Ve výši 50.000,- Kč v případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve stanovené lhůtě.

2.10 Ve výši 20.000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele být pojištěn či předložit doklad o pojištění
podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání porušení uvedené povinnosti
Zhotovitele.

2.11 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zabezpečit
v případě zásahu do pozemní komunikace pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu
se vzorovými výkresy dle TP 66 — Zásady pro označováni pracovních míst na pozemních
komunikacích.

2.12 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti rozdělit průběh
pracítak, aby v případě realizace pracívcelém profilu obousměrné pozemní komunikace nejdříve

10



(3)

(1)

(2)

(3)

provedl a dokončil práce na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce
na druhé polovině vozovky.

2.13 Dojde-li ze strany zhotovitele k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po zhotoviteli objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

2.14 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

2.15 Sjednané smluvní pokuty / úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma.

2.16 Smluvní pokuty budou hrazeny na základě výzvy objednatele. Smluvní pokuty se nezapočítávají
na náhradu případně vzniklé újmy. Náhradu újmy lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty
v plné výši.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá.
Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla. Objednatel
nenese nebezpečí škody na díle po dobu svého prodlení.

XV.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze strany
zhotovitele. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

b) provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé
c) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 10 dní,
d) prodlení zhotovitele s předáním staveniště zpět objednateli o více než 10 dní,
e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,
f) skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních

komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
h) zjistí-Ii se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje,
i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
j) z důvodů uvedených v ust. & 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel od této smlouvy nemůže odstoupit z důvodů vymezených v
ustanovení 9 2595 občanského zákoníku a ani v případě nepodstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele dle ustanovení 5 1978 občanského zákoníku. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit
pouze v následujících případech, které se považují za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 kalendářních dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu 9 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění

pozdějších předpisů,
c) prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro

plnění smlouvy o více než 90 kalendářních dnů.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky
odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu 9
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě, pokud důvod, pro který je odstupováno, stále
přetrvává.

11



(4) Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XVI.
Důvěrnost informací

(1) Smluvní stranyjsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
— si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

(2) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv z této
smlouvy.

(3) Nedohodnou-li se smluvní strany výslovnějinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.

(4) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

(5) Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

XVII.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových změnách.

(5) Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí 5 2606, 9 2609,
59 2620 - 2622 a 5 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
(7) Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před

smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

(8) Odkazuje-li tato smlouva na již neúčinný právní předpis, použije se ten právní předpis, který tento
neúčinný právní předpis nahradil, je-li takový. Zejména tak bude postupováno po vydání nových

12



prováděcích právních předpisů, jak je předjímáno v 5 3323 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů.

(9) Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
Automatické prodloužení účinnosti této smlouvy se nesjednává.

(10)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž pojednom obdrží každá ze smluvních stran.
(11)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

v Brně dne 17. BB. 2021. v Brně dne 10.06.2024

In artin Matuška
natel a ředitel

na základě plné moci

13





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 925 Ulice Trnkova - Přechod pro chodce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: [Dopravní stavby Brno, s.r.o. IČO: ÍĚ45074281
f'kova 150, DIČ: 1- 74281
is:; 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 610 095,74

PSV 0,00

MON 194 539,08

Vedlejší náklady 25 000,00

Ostatní náklady 128 360,00

Celkem 957 994,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 957 994,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 957994,82 CZK

V
„CERNE

Za zhotovitele

40-06 2029

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název “31133" Základ pngfk'adm DPH celkem Cena celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 153 360,00 153 360,00 16

00.01 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 153 360,00 153 360,00 16

S0 101 Komunikace 0,00 611 845,74 611 845,74 64

101.01 Komunikace 0,00 611 845,74 611 845,74 64

80 401 Úprava kabelu V0 0,00 192 789,08 192 789,08 20

401.01 Úprava kabelu VO 0,00 192 789,08 192 789,08 20

Celkem za stavbu 957 994,82 100

Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 45 497,98 4,7

11 Přípravné a přidružené práce HSV 62 523,04 6,5

17 Konstrukce ze zemin HSV 994,25 0,1

18 Povrchové úpravy terénu HSV 10 689,07 1,1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 808,92 0,1

5 Komunikace HSV 120 146,30 12,5

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 80 705,58 8,4

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 161 816,71 16,9

961 Bourání - beton HSV 12 368,05 1,3

962 Bourání - asfalt HSV 23 202,30 2,4

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 8 135,90 0,8

99 Staveništní přesun hmot HSV 58 003,85 6,1

Stránka 3 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



M21 Elektromontáže MON 95 642,00 10,0

M23 Montáže potrubí MON 1 750,00 0,2

M46 Zemní práce pň montážích MON 97 147,08 10,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 25 203.79 2,6

VN Vedlejší náklady VN 25 000,00 2,6

ON Ostatní náklady ON 128 360,00 13,4

Cena celkem 957 994,82 100,0

Stránka 4 z 23Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.





mm
N

m
9.:w

32%
?

22%
.

>
EEE..

52.5..
m___?em

šea
m

Ewě
__EmumNEmm—

o
m

„Ema—
o

_EĚ

dem
.w._.m_

©
6

„w
šoanjšm

Ew
EEm

oa
ocw>ouEaN

„Gmi
525056

__:wmcoš
oa

__:mcmhwwo
03962m

mcuwwš
Ene

cow—m.—
.wumN__mcm_w

mc_2m>w
m„__mwmcn

:oE
Ě

aou
__:wuow

„Řev
m

Ema—
„pěn

E_n.—
_.Emumcn

ošc>m
aou

ocwcwmuou
=£>mc

__:m>2or_>>
mc

Ěmšmz
_|

%:;
_Š

213886
588.0

880.0
3886

8.08
8

.
.A..

...
883

__832
225%

253%
„538

182
58%

_
.wcom

co?..m
aox

_cm
uošya

mcumama
m:

%
$c

m5mu>
..šw

:uĚ
E
Ě

Q
N

E
sutr—

m
ší

__:mmmanmnmu
oč

Eom—mao
co?:m

žoo
2
3
5
5
5

m
>wm=

wšm
—

Šw
„Š.—m.—

.Em
w
řš

S
E

E
S

„E
M

E
Š

S
w

_Emng
cs_E

_
Dogm

a
_E

Ě
oB

ou
cam

:
G

EM
.—

9.3..
522_2305

Em
53.2%

:m
355

o
a_mumcumEo

cum
i—

„on
_Em

Ezoxnm
Ě

mc
Šm

šm
z

>=.E:
:vm

whšoooood—
_oooood

_oooood
_ocoood

30.08
v

..a..
..

..q
_ooooo._.

__onzow_
=mEo>Em

mc
Em

;uĚEĚow
E

„555
mcmčuo_

182.
_.wmoor—

325
o

3
2
5
6

868
wav

2
3
.c

2
3
3
0

20
„=D

.ocm
>oNo>o&

£M
co>£w

2
9
3
2

23
cože:

m:
.:ooa

E_Š
m

EM
Em

šEm
__:om

N
_cwcm

zwuo
on

_.čušoa
šm

ag
mc

Šmzmc
_míč.—

NN
m

šeoa
.No>uo

sg.—£
m__?ocw

xm
ťaza

9%
?

9
9
5
5
6

_conmmn
civ.—

no
.Emcmzmuo

„_cmcmzwvo

.__m_wcw
sog.—

8%
mc

m
maminkám

Emummm
zemím.—ao

mc
Šmao

m
EEE.,

3053:
m:

čumim:
.Q

m
EoĚG

_cwnmwn
cow—

Smeč
>

Ev.—..
Ěnmboa

mc
Ěmznc

.Em
EoĚV.

.Emummn
:No>o_.„_

EEE
>

Em_2m>muou
wagon—

ozana
2995

m:
%

$c
.mEEwĚ—

m
magma

Ém
čočm

_cmnmmn
sv.v.—no

Em>ma>>
m:

%
$w

„Ngen—
ÉmEmĚ—m

_conmmn
Gym.—no

Ew>ov=n>>
2733

N
2
3
.5

5
6

2
3
.s

„fw.—
ao

oč
_Emnq

mas...—ma
„mc—„mama

..Em
nzn

m
EE

cgE
m

nuo
529.35

co?—
Um

ara
Ew>ou=n>>

.mšcmšm—
m

_conmmu
E

ažoE
o

„.__?w
ví.—

ong
E_cmnmu

mm
mam.—cam

Šm
im

z
„__cuĚ

vŠ
Š

&
&

:n
_:m

nzm
n

E_cm
cm

šuo
m

Em
no>9q

.E
E

m
Š

uŠ
Š

m
mam.—cam

čum
im

:
Q

Q
ĚŠ

_
zur.:

_\vm
whm

30086
60086

00806
300006

_ooóoo
„

_
__

..
.

Fogo...
__onaow_

„zat?m—
m

_cmummN_
!

3502
m

_
.Ě

Š
W

E
w

uw
šň

za
„„za—

zoo
_._o__o_

S
E

E
.:

N
>n>£m

m
EE

>
Em

:oĚ
Q
Ě

m
N

E
ze_onmřm—

w
čemž—

A>
m

_commEmN
_

.
.

...
...

,
:

.
.

_
%::

_
$

31
3886

588.0
388.0

388.0
30.08

o
a

<
.,_

_088
?

ŽBL
%

„_„ŽÉSE
E322

5
8
:5

8
?

_
.::.m

ň
ccw

qoE
ow

m
Ego—

o:?
mEmmš

zm
o=>oEwc

2
3
8
9
.

ov
>...mEN

mann
Ea

Egg—
Ena:

Ěmmne
>

Ě>Bm
_cwmmEmN

ocm
cum

šxm
__:ovoŠE

mc
Šm

šm
z

.Ě
sošog

„že
_EĚÉEM

?
m

0
5
.:e

_E
Ě

m
E

ozoB
a

5%.—
w

avon
;oĚ

m
oĚ

oEum
Ěom

EoEm
cnm

w
mw

>n>2m
Em

m
ě;

0
2
2
2
9
5

_cw>Eor_>>
.m
Ě

.
Em>£wmw

m
avon

womNŠEm
Ě>£m

ŽE
.EwmmEmN

wxuzmuomw
zn::

_
FN

w
hšoooooó

„oooooó
_cooood

_oooooó
_oo.ooo

Nv
_

.-...
r.

.
_ooooo._.

__onaow_
vona

axago—
„omg

m
SmooT

2
5
8
6

2
5
8
6

368
na

Š
Š

Š
:

_m_u__uo>
z>

„=D
„555

„85%
32.8

:>.
31.8

:>.\
59:8

_.z
\

28
2322

22
2.3.8

552
338

%5
.Ě

“>O—
„00

\
m>muwzow

„m
oc—

O
E:

Em
os—

O
E:

“m
op—

„OEI
„m

oc—
O

EI
.:00

.EQ
D

.EQ
D

šm
šc

_ssmo
„

53:35
5.8

„m

%
s:?

_ssmo
m

5.535
8

„o

88%
ca

358%
.

-

m>9_E._.
m

u::
mmm

„w
Ewonne

„>>oxw20n.



mm
N

©
mxcmbw

dd
„PE

©
6

„w
šoaoqšm

Em
EEm

Ea
ocw>oom

aN

_
>__„c__

__Em$>_ooooo.o
638.0

_oooooó
_oooocó

_oodoo
F

.
Loooooé

Toa—GL
Dn.

Ěm
zw

oššvm
šm

:
EocmEL

mamca—
É.

_
.aEm

Fo
52%

a
vom

uřonm
m

a
E_cm„m_._mn

mm
_„mo_m_>=om

>
__mšcws

m
5;

.m
_2_>99_N

%
$m

_!
%::

885_8805
588.0

_8806
_883

_868
m

_
.

.„_
r...._88o._

82.3
83832.

-38%:
3555

838_9
_

333%
052625

v_wEEvoa
m

na
o.....

č.o.
má

m
:.wEEĚ

.$=..
č.:—wm

„Eau
323

on
.uoam

acozwn
causa—

mě
.:oŠošm

Ě
5396

mať—č
.

29
v

mm
xm.

m
ciEEĚV

955?
3933

som
sm

uswa
m

290_3218.
._=w>m_mn

.u>
$%

__coucoxou
oa

„Emme
N..

m
cEEEĚ

mc$wN
„Busa

-

.m.m
3
9
:5

o
wxmcmEm

zmocu$oaw
„%

>a
E

P
E

E
?

oř
anon

ca
5023

5
2
5
3
v
>

Š
ťuc

5
.5

9
“s

om
_„mo_m_>=om

>
__mšcŠ

mtm!
„a_m

ššzosm
>v$xnz

_
%

::
23520886

388.8
_o88_o

388.0
8.38

m
.

.:.„r
..

388.9
_.

NE
_

5%
.

52598?
Buš

-

Šuva:
_cucmc_„__

838_3
_

.Eouou
c:m

xaouzm
.EÉM

ÉN
m:

%
$m

_!
>_v=__

_Em
$>_ooooo.o

688.0
888.0

3
8
8
6

7668
m

.„+
...:..

..,
F_cooooá

ron—čm—
m
čm

žaoa
„onou

329_2—
FIN

_.owvmmoí
_.F

_
.=9m

cuoío
2.353

m
S

aša
E

očS
Ě

F
E

gas:
.m

nouoa
E

_
n
u

>
m

cm
>oom

ňu
muzn

>n>mum
_:m

vw
šza

oswcm
ošxm

m
um

čm
čsxoo

jsou
Em

cm
Šum

woa
m

mato—
wcm

>ovm
woa

>
_
_
c
q
o

2303
za

&
>n>£m

_cm
um

šoa
ocmcmouzxm

wom
ucm

čsxou
Em

>30z>>
mc

%
$m

_
%::

25228086
388.0

388.8
388.0

8.80
8

_....
883

:3=ow_
23205

Eggan
8955339

5:
33303

„:
_

.o_m=>9osn
ošmomwoa

zmažem
mom

&
9.28

63530
5
2
9
9
3
0

:oĚ
m

B
Š

:ožn
zuřw

šw
:

..a.—
onm:

Š>$m
08.0.50

5
0
:5

9
m

:oĚ
m

E
Š

:
Aw

ay;
Š>Em

_owuzmw..
Ea

8
9
5
8
3
3

3020.85
..:.w

m
2.390

>
oom

Em
Ešov

„3020.35
E_cm

ŠoEaŠ
m

wap—ona
%

$a
_

zn::
_EmmŽ

oooooó
_00806

38006
80006

30.03
mv

.
_...

._oooooá
__onaow

_
>n>m3

3
9
5
5
3
0
0

755253;
.:.—

omg
_._.voo_m

_
.voam

>E>oxm
z

__ommmaoa
:o>

3oE
2:_

6:59
.>Em

o£__n
Evanna—

£
„

.Eom
wm

aoa
m:

3522
m..—wcag

c_sE
s

v_n—
čuan—

Ěm
cum

ro
__

uzxoa
5
2
2
.3

3
305.33

m
mam.—cam

>n$xw
z

_
%c:

_
Š

316886
8886

388.0
888.0

8.08
„_

.--..
_.„

_.
883

__382
88395

8
5
5
3
8
?

_
.zowxEEuoa

ze_cuosuno
>

3
3

3
3

3
9
3
3

Ě
_„šxon

530
9.0.—

5
$%

o:__._nm>m„m
ono:

2
2
3
3
3

EEÉM
ÉQ

E
Ě

E
Š

Q
m

aŠ.—
cam

%
$m

_!
%

::
_

Ě
3
5
8
0
8
6

688.0
388.0

388.0
8.08

»
_

.
.

..vr,..__o88.„
__Bšw_

„%
_ŠQ

Ě
„

29288
299.33

8
8
5
8
8
?

_
.aNx

uoEE
um:

č.v.—„BN
m

Eon?
E_ommoxmz

_:m
žuš

__„w=a>
zošpum

wu
soše:

__wocwočň
m

E&oam
...

mxwzoxn
„5

3
m

„zm—
„9

52:23
cEQ

.—
m

ší
=>Em

Emu—
„omen

.:xš:
_:mmoE

.Em.—mše
20m

6
5
5
3
5
0
3

gum:
9.3

._N_>E
m

xomaoxn
E_cm

ugea
w_u_._mw_>=om

.w_w„_>2ocn
%

$m
>_vc_r

:vm
PE

8086
„808.0

oooood
088.0

8.08
m

.,
.

„.
lm

808...
„62.3

230..
m

žm
soxN

m
mmmoo

m
838

„85%
32.8

22
€.„__8

_._>_\
53.8

22
_„50

239.:
š

328
$a

„238
%5

.Ě
w>ocm

0
\

m
>3m

=0w
É

oE
oE

:
\

5
0
5
0
5
:

“m
oc—

oEI
u
o
o
E

I
.:m

O
.EwD

.EwD

85%
:

85%
m

5.535
5.8

„m

82%
:

_598
„

5.5.5?
8

„o

wouoco
oa

vozowĚ

-

99.5...
m

u::
mmm

„w
„moon—

No..
?oxw

očm



mm
N

„
mxcwbw

.wó
_whm

©
6

„w
šoaoázm

Em
EEm

oa
ocm

>oom
EN

_Emumu
x

Quan—Eo:
*Emcnoa

_858
„3

53.8
_

dm
G

an
:

cxw
„83

E
cc>ouoš>

w
_„mo_w_>=ow

>
__m

Š
052

6.2.5205"
3
5
m

Ečs
„35%

328
2.

cšoo
_.s:

59.50
Š

\
28

_
s2

2
3

3.3.8.
Šmz

Šas.
0.20

od
90:00

\m
zam

zom
50505.:

2
3
5
9
5
.

305081
„maso,—___..

.coo
.Em

o
.Ewn

%
s:?

258
„_mgumš

5.8
„m

%
$c

___Ěmo
„

5.595
8

„o
m

onos
05

5
0
:3

3

-

m
>9_E._.

m
u::

mmm
„w

„ocen—
Ne

?oxw
oín.



mm
N

m
mxcmbw

má
„2.1

©
.m

_m
šoao._5m

EoEEm
oa

ocw>oomEN

:_mzow
cs_cnošťa

owcox
5
3
3

95
„v.a;

„\08
B

usem
O

:_:N
0>O

_Q
v_qM

m
N

833
„8

8
.9

8
Ě.

i
„m_Ěoa

basou
,ze

2
„eso

.v_0>m
a0v__uo

Dno—
m

ohu
>

...—
50q

_:w
cm

bm
vo

m
uw

o>_ao_
.E

U
—

„o>
uw

oxN
=n

mN
3
2
5
3
2
1

.U>
WCM—

,:
_

wc.—
Ohm

r
_

Ž
m

5:
_

Š
2
5
8
8
0
6

8885
3886

388.0
353

„
Ě

_
._.Šovow

ne
„s

02
ou

„„.a;
>

0955
oa

__šaaošg
0
3
8
8
2
2
?

_
3
.3

8
.3

3
3
5

820.9
„

s
8;

„sob
_Emcooa

50%
2%

„Ě
nm

3
3

5
Š

Š
Š

„
=...a;

„sou
Eo

„„
__

___m
a

.Ěm
non

„%
igm

a—
S

ic
a_n—

moč
>

::m
m

ox
_:ocm

am
uo

m
„mo>_am_

._:mum>
5
9
3
3

mm
3.223

.w>
man..:

_
ms.—ohm

[
Ž

3%,
_

Š
wE

088.0
588.0

„88.0
8086

want
„

.,
„___032.

:
_

na
m5

o?
%

m.a;
>

82%
oa

„©
380q

8
1
5
3
8
8
1
0

_
88m

m
83

„2285
ŽE

>m5.:

-„55mm
883

8
3
..„scan

xw>wnwoxvo
38—

o
>

2
3
2

_cwcm
zm

vo
m

302%
.._cmumš

„m
oxuzn

mm
:šm

ita
.o>

wem—
:._

wc.—c=m
r

_
Š

m
b:

_
Ž

9
5
0
8
8
5

388.0
0886

8
8
3

8.38
„

._.._8mmm
:

_
ms

_
„s

02
%

N
8:

>
8_=__m

ca
„2

5
8
q

8
5
8
8
5
2
?

_
ooovm.u

N
9.2.

2..
50

8
__

.:xnazw
mc

_cowoš
m

=No>vo
c_u

ocwšoam
nm

z
.:xuašm

ňw
č...n.:

m.....owo.:
a

2
3
0
3
6

_:gom
zčagošocu

mc
m

inou
3

3:55
m

cm
ňš

_m
ocE

m
cnm

toa
r

za
m5:

_
Š

213886
388.0

388.0
388.0

_oša
tun.?ooš

_
me

_
E

3
%

5223503
a„250

____E_mm_
852

5:2?
_

808.3
0.9.

„
Eman

83m
.

880.8
0.8

„Eggs
.Ě

_!
za

35
za

3
5
0
8
5
.:

385.0
_8086

388.0
_oqmvm

„„
....

_
8
8
v

_
E

_
529%

252%
nano

_„Ěš>_
8
5
2
8
3
3
?

_
.

.
088.8

odm
„

2
2

2
8
5

.Š
_

_
Ž

2%
_Ě

25883
588.0

_o88_o
_8086

_ooómw
»

_Ě
y

...
___883N

_
E

_
%
ĚĚQ

„„332_5050
Šáša

__Šš>_
8

5
:8

9
.

__N
_

88m
8.8

„čšaš

-__u
„525%

89.
„89.5%

.:xvm
šm

m:
.Ewwo.:

&
5

3
3

5
on

c:m
uwoam

um
z

Š
um

šm
ioč

m:
0
:3

2
:

m
c:m

uw
ěo

__:m
nm

m
ošocn

m:
m

ššoa
wm

%
.m

w>9_E.mN
wcm

bwuo..
_
s
o
z
č

wcgwboa
_

Š
m

b:
za

w
É

Š
oN

oÍ
538.0

888.9
388.0

_8
wow

„
_

__088.„o
_

Ne
_

33552
>

Ewan
29.5%

„„
„»m

Ěsm
uoí

0
2
3
3
2
2

___.
2

3
3

.5
2
5
8
6

na
nav

mv
coma

___EaN
_.

„__n—
cwšs

„85%
95.8

22
32.8

22
_

52.8
_.s._

28
232.2

32
523

552
„28.3

220
.?

w>o=oo
_

m>9m=ow
E

oS
oE

:
_

50505:
„m

oSoEI
„m

oc—
oč:

.:m
o

.Em
o

.Ewo

m
om

šŠ
o

Po.
:=.

„%

m
om

ššEov.
_„ov

ow
„O

8
3
5

oa
nosom

Ě

-

m
>9_E_.

m
2.:

mmm
„w

„avenue
?oxw

očm



mm
N

a
mxcwbw

.w.m
_wkm

©
_m

_m
šoao._5m

Em
EEm

Ea
ocm>oomaN

838.2
388.8

„
a

.=
.s;

Št
_Noaoa

89:8
.xm

ěaoěo
2
2
o

>
ecomox

Em
cm

zm
vo

m
3
9
5
2

„Em—
„9

5
9
3
5

mu
šam

ana
.u>

mao—=
_

wc.—c=m
dn.

a_n
_cm

um
ĚĚ

.m:m_a
.EEMN

:w
ocm

ošm
:

mummmm
>

_wošoa
.E

w
a
N

_
3

35
_

Š
9
1
3
8
8
8

388.0
388.0

388.0
_Nšmw

_.
Š

„__0889
_

ms
_

ms
2:

%
„.a;

>
3%

03
„3

8
8
8
2

8
1
8
8
8
3
3

883
828.8

388
mm

845
8
3
2
3
8

„
až:—

É
:

„_E
088.0-

7
.8

8
3

„NF
__Ěon

522.
.:E

m:
„980

838.8
838.8

„
3

838.
„vagon

.:E
ma

„m
0

_
,

_
.

_
...

.
„

3
8

.
_

Š
wh:

_
Ž

9
3
8
0
8
6

388.0
_0886

_8086
8.89

€
,__

,....
..„.

880.8
_

me
2

838
..mš

%
o.v

._
Eso;

38%
„„

Ěmaom
8
8
8
8
8
2
?

8
8
3
-

3
8
8
3

„„
558

3828
.s:

mc
„m
ěo

883
80v

„„„
833

„523
É.

S
„980

_
_Ž

2!
_Ž

958086
588.0

_8086
3886

7883
_„|..„.1

„Fogo
_

„„s
_

B_Eo

-3.8%
muv_2m_„_on__

858882?
_

883
883

„„__Ěoa
533

.:E
m:

„980
.:v—

UÉv—
m

zocw
m

w
ov

mc
m

o
tto

__EG
NQ

D
_
|_

Š
Em;

_
Ž

9
5
8
8
3

388.0
_883

_o88.o
_8_

5
39.

...
_883

_
„s

_
EN

$a
e_m?

!.
m

sššm
šm

2
„323.3

_cmwo_:_
8
5
8
3
2
5

:|_
8
8
3
.

7.883
„„___ĚS

333
.:E

m:
„980

895.8
883

„>
838

328
.s.:

„:
„s_no

0
3
8
.:

03,8.:
„m

833.
398

E..
€

„980
08m

m
.:

89mm.:
„m

838
333

.:..:
m:

„930
882

.
08m

„„__Ěoa
338

.:E
2

„9.3
_

Ě
mE_

_
Š

m
E_8o8_o

_0886
8086

088.0
8.98

m

-

_
838.8

„s
_

E
802

ou
3.5:

„
332?

293520.
oc>eouo>

8
8
2
5
8
9

3
883

883
„„

823
533

.:E
2

„980
883

883
„„__Ěoa

338
.:E

2
„9.3

„_
C

w
n

w
b

ca
z

03.2.:
mc

„wm—N
N

:xU
Ěv—

m
:O

Cm
NUO

—
u

m:
m

o
tto

_
:m

u
Q

E
Ě

Q
_

_
Š

mb:
_

Š
358085

388.0
8286

_8806
8.83

Ě
F

I
.._88m.m

_
ms

_
5

8m
%

3.5:
„

inox?
208_a

85525
852589?

_
883

8
8
.9

SxUm
—

xm
W

CM
NUO

D
N

0
2

5
0

_C
w

N
E

N
Z

_
Š

m
5:

_
Š

m5
808.0

,.883
8086

880.0
8.82

...
E......l.

883
„s

„s
2:

%
N.a;

>
3853

>
3339?

8
5
8
5
8
9

8
858

„85%
938

22
338

:>:
59:8

za
_

28
3382

_.s_
338

582
338

07,5
Ž

m>ocwo
\

m>Em=ow
„m

oc—
oč:

Em
ca—

oč:
„m

ocuoEI
„m

oc—
aE:

.:m
o

.Em
o

.Em
o

m
om

šcsčox
_.0.

:=.
„m

8
8
%

:o
::

Om
„o

850%
oa

nocom
Ě

-

m>9_E._.
woŠ

mmm
„w

G
uagua..

?oxw
očm



mw
N

bv
9.:w

goood

.m.m
„w.rm

©
.w

..m
šoao.__3m

_
Em

EEm
Ea

ocm
>oom

EN

2
5
3
.3

„..—„mmm
oe

::É
B

„Ewa—
..

w>o=2>om
mv

„=D—
oooumď

ohm_v
„mcgmw

zozooa
won

EEE—
>P.:

E
Ě

E
:

m
m

cowzm
š

m>
>Ecmg>m

EEE—
w

cag..
m

cšw
w

:
on

>£cm
a>w

2305
_|_

Ž
mE_

za
25883

688.0
_8806

_883
_wmďe

__._oo2.m.v
_

„s
_

zuřmsžnm:
naš:

ou
ĚŠĚ

2321
8
5
2
5
2
5
3

833
mg.m

„
328%

3283
_„8

.
.E

E
w

Š
oE

E
Ě

E
:

m
m

ceněn.;
o>

ĚENQ
Ě

E_cm
tm

oaNQ
m

Ěuoa
wcm

šm
am

non
cšw

w
:

ov
„E_cm

šm
_:m

woř
:vm

PE,.
:&

2
1
3
8
8
6

688.0
3885

_oooood
_G

ŽB
_

.
„Fam—„nm

_
na

_
ma

„33
2

„35535
naša:

ou
„E_cmšm

_cmwgl
81352

„2—
3

088.:
8256

33.3
553

a
09.2.28.

:
„_E

con—
„mdo

n.m.ooommám
„.S

533
„vison

.:E
m:

„m
še

_I
_=v__mv__

23
2
5
8
0
8
6

6
8
8
6

_ooonmám
_ooooo._.

_m
vďč

vw
.

...
.

..
__oconndo

_
„

_
ET:.

60305520
N

mato
asopi

o>_cm
m

_
1
5
3
3
3
2
2
.

_
B

ašó“
„8

3
.3

„
E

_Ěoa
3.38

.S:
2

„Sao
.cn.

a_u
„aw—

„m
ší

.mFma
_:Em

N
__m

ozm
ošm

c
m

am
uta

>
__wošoa

.Em
m

aoň
_

_
_

_
_

._.
..

.
3

mo
_„vm

mb,:
_„vm

why—
_cooooó

_oooooó
_oooood

oooood
_mwďŘ

ov
..i

,.
_

Bavmdm
mE

t.
aumauo

_m
9;v

0%
-v

ĚEĚ
Švwim

mu
v_n—mian—

ooxm
ocooom

g
2

ooommóm
ommám

dn.
c_n

_cm
um

šen.
.mcma

_cEwN
zm

ocm
occo:

m
am

uta
>

__wořoa
_:om

aom
l

_
_Š

mb:
_Š

wšoooooó
3886

388.0
388.0

_ošš
„„

„
..„_83m.mm

_
na

_
má

?:
»5233332

552
„

Eca?
2321

8553232
_

„.a—„amd
Bcomó

„m„
538

žnQon
.:E

mc
um

šo
0
3
3
.2

0
3
3
.3

„
3

_
q
a

Šnoča
.:E

m:
„950

„on.
v_n

E
m

ugem
.mcmň

_cEmN
_„m

ocm
ocam

c
mumaza

>
_Nořoa

Emmamň
_

„
„

.-
„

zvu
PFW—_

_„vu
aky—

"088.0
“808.0

000006
300006

3.34
m

Ě
..

„_Savm
óm

_
m.....

E
0009

on
váš...

N
Šaošš

223593
wc>9ouo>

com
m

oíoR
oLm

F
2
3
3

0
5
5
3
0
5

omcox
583

PŠ
„v.a;

„ŠM
Buzan

o£cno>oa
v_mumumN

333
„3

3
0
5
3
3
9

„
:.

538
„238

.:E
N:

„eso
.xm

šw
aošo

2
2
8
5

>
acwmox

_:wcm
zwvo

m
„m

ozny
„Em—

„g
3
9
3
5

mu
zv.—

mama
.?

wcag..
_

wc.—c=m
.Dn.

a_n
Em

um
>oď

.wcmE
.EEmN

:w
ocw

ošm
:

wvmnma
>

__wořon
Eman—EN

:vm
WE

_„vw
mÉ

088.0
8806

808.0
80006

363
v

..
„.

-

.;
»..

„
Beomó

m5
m5

09
cv

v...o;
>

3_:__m
05

„2230v
comvommonmwr

m_.
355

„85%
£.v__8

...>.
328

=>
„

53.8
22

„
28

2525
_.s.

3.3%
Šmz

338
920

ún.
m>ocwo

\
m>mum50m

50505:
„„m

oc—
OE:

„o
o
E

I
„o

o
E

I
.cmo

.Em
o

.Em
o

w
om

šcsčox
5.

F:.
„m

m
om

šŠ
o

X:.
Om

„O

330%
05

_uozooĚ

-m>9_c._.r
mu::

mmm
„w

„owoauoh
?oxw

očn.



mw
N

:
mxcmbw

.w.m
„w.E

©
.w

„w
šoaoqšm

Em
EEaEa

ocm>oomaN

d\c
m

ocw>owm
>3

mSmbN
.NEB

mm
moc

m
nwtoaw

_!
_

É
mb:

_
Š

aka—
8866

6886
3886

_8686
5.5

_Ě
,...._8:.„.6

_
9.

_
3

mm
„

coma
„wan

„53
__

89:3
až:

351
zoo—

„E838
_

„
8866

6886
„

8
838

3836
.cs

mc
„Eco

?
_

Š
wh:

_Ž
256886

_6886
_6886

_8686
Tmax:

„_6886
_

„„s
_

E
6

%
s_„me

32mm
oa

>uo>
No>oo_

855586;
3

_
6886

„686_8689
„Na

838
388

.:5
mc

„m
še

.N
FS

mv
m

x>w
v

N
>O

£m
_>m

N
m

cm
>ow

m
>3

.=v=r_>m
.=

__:m
No_m

N
On—

W
cu

m
m

q
Q

N
m

n
m

x>=m
N

_|
_

Ž
wh:

_
Š

w
E
č8

8
6

_8866
_6886

3886
_Q

v
_
Š

T
..„x

8366
_

„s
_

NE
om

nm:
283

=ouo>
E_„me

=__mN_
8
8
5
8
8
3
8

_
688.9

688.8
„mm

832.
>Ř28

.:E
m:

„950
r

za
25

_
Ž

956886
_8866

_8686
_8866

_862.
__.8

....
w..

886.2
.

NE
_

889
>

83?
&

ŠEĚ
_„m_a>>_

8
8
5
3
8
3
8

_
Emšow

o
š
š
g
o
ň

0
9
5
!

5866
565.986

„
š

a
885%

_=£„,Šo.m=3
Emčow

oFE
N

oŠ
E

%
$m

6886
„8

5
6
8
3
3
5
6

„
8

833
emgg

.:E
2

„980
_!

za
m5:

za
w

E
E

886
„6886

_8866
_8866

_85
..„....

8686
_

„
_

839
>

503.35
Š

as:
_=o_oc_.__

8
8
3
8
8
3
8

_
868.2

688.2
„mm

828
338

„E:
9.

„9.3
.Ex

of
c_u

>vo>
:No>o_u

mEmŠ
r

:a
2.5

_Š
358686

_8686
_8866

_8866
_85

LE
.v

..?
8
8
9

_
Ne

_
832

>„59.536
„cau

33
220580

.so:o_
8
1
3
3
8
3
e

_
886.9

868.2
„mm

833
„598

.cs
m:

„980
_!

_
Ě

w...!
_

Š
358686

_8866
_8866

_6886
338

E
.

„388.2
_

NE
_

„539
>

Š
2

%
89.33:

5:22
29%

Šel
8535823“

_
886.9

688.9
„NN

__Ěon
Šosa

.E..
2

„9.8
_|_

Ž
3%.

_
Š

w
E

E
886

_8866
_8686

_6886
_856

_
Ě

n
n

.h
__868.$

_
NE

_
„568

8.50
9-2

.=
„mše

_mošo
288553

8
5
9
5
2
3
8

_
8839

8839
„

8
838

338
.se

2
„9:5

_|
_

$
25.

_
š..

956886
_8686

_8686
_8686

_omťm
>

.r..
...„382.8

_
NE

_
55.5%

3
Í

.Š
>

83%
"

>
2%.

2261
86859

5%
“

_
886.2

688.9
..Na

838
časem

.:E
E

„mše
_|_

Š
mb:

_
Š

w
E_8866

„8686
_8866

_8866
_8.SN

._„..l__6886_
_

NE
_

283%
„E

.„l
.a;

>
5838

>
8%

2563
8
5
2
5
2
3
8

_
868.9

8.9
,EEW

N
O

—
m

wm
.E

x
ON

On
_cm

N
m

>bo
m

Jvm
abo

__C
w

N
Em

:
___:w

w
oxoa

o..—
_CČQ

m
5m

w
>

za
m5:

_Ě
wE

8686
„8686

8686
6886

862
m..—Vah

-..
_.688.2

„&
m

aš;
533?

28088
Ššwžcwwoš

8
5
5
8
8
2

mm
855

„85%
91.8

22
96.8

8:
53.8

:>.\
88

2885.
==

8.8.8
532

338
%5

od
w>o=mo

235263
„m

ošočc
:o

o
E

:
„m

e:„oEI
„moc—

oč:
.cmo

.Emo
.Emo

8
9
:5

o
5.

::
„&

SEE—
„Sox

::
Om

„O

m
oooco

Pa
nocom

m
n.

-

m>ov_E._.
m

u::
mmm

„m

Ewonne
„>>oxmo_o.„_



mm
N

Nv
9.:w

_
coco—„.mn

.Dm
a_n

_:wuwŠĚ
.>$m._>

:

.m.m
6.5

©
6

..wšoao._5m
_

Em
EEm

Eq
ocw>oum

aN

otwm
„ mx>ouo>

-

Em.—cam:
vše—_m—mm

ou
EE.:

:uExm
zo..

=o>>>
zač

__:wnamao
.Em

um
Šš

mSwmŠ
_

_
Š

25
_„E

_Ž
2
5
8
8
3

5886
088.2

685.0
8.08

na
__083.8

eu
om.:

0:8
om

5955838
25m

N
8381

8%
;

23:8
8

8818
3.8

„
9322

-

230%
:

_i
za

25
23

250885
588.0

3083
8
:3

_Bóom
„&

.F.___88šm
_

NE
_

Eom
___.E

„euru“
„_o<.+9

„_o<.ss_
_Sou

838
0
3
5
5
5
8
3
8

_
088.2

8.:
„

283
_Nošoaoc

.50880
883

8.2
„

888
5288

-5893
889.2.

8.2
„„__šogu

_i
za

25
_

Ě
250886

388.0
388.8

_823
_863

3
,;..r

_oooo_.3_
_

„s
_

Eo
„:

88:8
283%

&
E883

mu
3:85

81258338
_

882
82

„_Nošon
ŠŠŠ

-8805
880.2.

82
„580%

za
25

_
Š

2
5
8
8
3

688.0
388.3

_883
_268

2
..„

„388.8
_

„s
_

Š
&

883_—
2858

8
888mm

„„
3:85

8
5
:8

3
m

8286
Som

m
ě

8.3
až

3
2
2
:o

m„__o
893

„LQ
PQ

PQ
B

„
35

8.83
„28%

„
.m_u_vo>m

3
9
5
3

22w
3
0
:2

3
za

25
za

250886
_.883

383.0
3838

_mmóow
_:

_..„8056
39

0385
„.as

8208.a
„šum

8
1
:8

s
8

2586
08m

m
.:

368
:..q

w
2525

u
3.q

N
„__D

8938
reggae

„
&__Ěoa

238
„:s

m:
„mše

.
„

.
.

888.9
„8

8
3

„
8

858
„238

.S:
2

naše
_

_
(

.(
3
3
;

za
2m

_o88.o
_8086

383.2
3
8
8
;

863
v

„...
,

..882.2
„

„Emmu
%

8252
„mna

539%
„5

5
:3

2
253

5
:8

8
8

8
a

8.0.8089
„NN

__Ěoa
238

.as
2.

„eso
NE:

23
m8

226%
F.

Š
25

za
2
5
8
8
3

388.0
388.0

_8_8_o
_wwóR

_
Ě

i-
.

888.0
_

_
%

$.
m

8
2.39

3992
5m

„502305
m<.8$mmmm_3

_
„55.0

8.86.8089
„NN

__Ěoa
Šosa

.cs
mc

„s_uo
.s.

m
ocw>owm

>z
©

5
t

NSB
om

mou
m

nwtoaw
_

_
Š

25
za

250885
588.0

_o88_o
_88_o

_owá
r...,„_NŠĚ

_
mx

_
9.

9
&

omo<
03.32

39:59;
„5

3
2
3
8

_
8546

„8
3
9
0
8
8
9

„mm
858

3.n
.cs

„:
„9:5

885
„85%

358
22

328
_.s:

53.8
=>.\

9.8
232.5.

22
3.8.8

$a
8.8.8

0.30
Ě

2960
\m>£w=ow

„m
oc.oE:

28505:
„35051

„m
ocuočx

.:m
o

.Ewo
.Ewo

w
om

šščox
5.

2:
„&

w
om

šczčoz
_.ov

Om
„O

monoco
oa

nocowmn.

-

m>9_E._.
m

u::
mmm

„w

„ano.—
No..

3
9
5

2
3

.



mm
N

m_\
mxcwbw

.w.m
„w.E

©
_w

_m
šoao._5m

Ew
ESm

En
ocm

>oom
EN

.Š
Q

O
S

U
E

Q
W

>O
SW

D
N

=
_CO

NNW
O

N
Gv—

Q30_w
00—

02
U_EW

W
Q

__:GUW
C—

_CW
UW

>O
LQ

O
:.Q

E
U

N
Q

C
Q

W
CuQM

>
za

wh:
_Š

258866
_8866

_6886
8866

_868
m

.
.

.
F_886.v

_
E

_
5v

?>
geta

emag?
„..woo

3385
„382

8
5
5
8
3
3
8

8686
86866

2.6;
_.2

_om
ššsox

2.
8%

_o__=_„____„_on
;

„__n
_

865.3
m

oření
„

Š
mess

_
_

_
__

_
„

„
_

nm<oz<5
„_„šoa

_
Š

mb:
_

É
w

E8886
_8686

_6856
_856

$.m
6

_8365
_

„s
22o

9835:
ca

5523
082.2

Emm
Swan

58.268
3

868.2
8.

šat
„

Š
wšem

-

ŠŠŠ
_

_
886.8

.
8.r88

„
Š

„žen

-__šoš.
.

,

za
mx;

za
wE_o886

_6886
_6888

_856
863

;
...

868.5
NE

_omĚzEm
558

98o
89%

052
Ema

guma—
„38338

3
868.5

8.
28.2

„„Š
„sen

-22059
.E

%
_šuměa

.Iiu
m

GC
cnw

:
JQ

N
N

>
NC

NCCUN-v—
.Ě

N
Q

QUGM
.©

>O
um

Nm
—

NG
D

.E
U

Q
XO

N
XO

N
„ASNN—

U
N

s
n

O
£©

>O
FM

E
£

_C
W

>O
E

Q
J

_!
_Š

wh:
_Ě

258866
_6886

_883
_856

863.
m

_
„„__..

.L
|__886.N_

_
„s

_
269%

Eo
mšměm

„_m
___025601

230
189566v

_
som

oc_:No>o._a
coco!

„
Ěuoa

__mu
N„\n

m
umsuo

Engem
cs_cugoa

xmumomN
„$o

8.6.8339
„

%__58
323

__._E
2

„980
_

_Š
PEM

za
358866

_8866
_8866

_6886
538

_

-

_.Šoqm
_

s
_

se
8.=

336
22%

"
$$$

oomrlšmmmmmív
_

8339
_.Š€_m

_n...ao_£+%
.3:86:

:_„N
m._.„__

za
258686

_6886
_883

_8266
_moám

nn
_

.2339
š

v.:„Ě
%

š
„

iaai
2253

2032
858283

mv
,

oooooď
ooo

_.o_NN
wmďon

om
3
9
.2

:o
nwm—vom

m
nwm—D

mm
„=D

683.8
38

„
9339,

-

230%
:

_|
za

mb:
23

258686
_8686

_8656
_833

_863
$

___..
_.Lr..„_88__.8

_
„E

_
š

a.=„s
m

%.m.Ěg
+9

._o<
Šum

853
8162

5
:5

?
_

683.8
33

„
9382

.
2382

_|_
Ž

m5:
23

358866
_8866

_8866
_283

8.v
NN

_88šn
_

„E
_

Š
„„.:„E

n
%.m

652%
+:.

oo<
.Ěwm

835
6
3
:5

6
:5

3
_

868.8
8688

„$
558

338
.as

„:
58

_|
.a“

mb:
28

358866
_8866

_8866
_8866

_368
„_„„„lr

383.8
_

Na
_

mě?
„6-66

05:50
N320.38

ŽEN
„__šon:

81852219
_

886.8.
8
8
t

„
%

__Ěoa
Žena

.s:
m:

„s_uo
za

25
:Nm

m
E6886

8866
8866

8866
865

F
_..-

..
„8836

NE
„83

Fa_n—mm
„286

tě;
ĚĚ

šmoa
8195326

;
coš...

„85%
„Ž

S
22

9.68
_.s:

53.8
22

_
9.8

2385.
:>.

„528
532

„238
020

.Ě
„350

32238
„85055

:o
o
E

c
EoEoE:

„m
oEoEI

.cwo
.Emo

.Ewo

263_53o
Po.

::
„w.

w
um

šczčox
_.ov

Om
„O

monogo
oa

nozowÉ

-

m>ov_E._.
woŠ

mmm
„m

„Bon—
No..

?
o
w

o
m



mm
Na;

52b
.m.m

.whm
©

.w
_m

šoaodam
Em

EEm
Ea

ocm
>oom

aN

.:v
u
o
a

55.53
N

30%
:

osm.—
E::

ono:
.::om

š
.S

w
í

_:m
cm

zwvo
w

53>
_!

_
2m

mg.m:
__wm

m
hšoooooó

30806
_
8
0
3
6

_vooood
30._.mm

.
.

8
0
8
.v

_
E

_
Eo

NP
„mv

F
56:3

:>m
5a

Exec?
mu

v_w
um

EĚI
com:

_„
E

šm
ím

m
_

8815
3.„m

„„3n
„ma

£
>

.avm
švoa

Ě
ušoa

N
3
0
5
:

Ě
Ě

E
E

ono:
„::om

č
„m
ěn

__cmcmzwuo
m

53>
_

,
..

„_
v

why:
__vm

m
kw__ooooo.o

_oooooó
ocom

od
_onncoó

8.03
m

.lL
cenovém

NE
o:.:oÉ

E
Q

m
m

aÉ
m

„onom
um

uaem
Emma:N

nĚ>2ouo>
com

rm
šw

hm
vm

mm
808.3

cm.?
„tom

::
„má

až
2

>
coco—

„.K
ov.

&
„

355
Noa

&.
>

.zvm
žuoa

Ě
ošoa

N
30cm

:
0
:2

5
.:

ono:
„znam

a
.m

šn
_:wcm

bwuo
m

5wu>
_|__w

m
why:

___—N
m._.N__ooooo.o

3
8
8
6

7
5
3
0
6

©
8006

_oo.vmm
mv

_
Ě

H
.

.lr—
oocohdm

_
mE

_
.Em

„mnmugmunoum
g
a
n
g
sta

_cmumcu
wc>o_ouo>_

8
1
3
3
5
9
2
5

_
2m

.o+m
.o__m

.oím
.om

+o.vm
_

Banque
„__oNoE

„ma
_m

dadňqe
2:

>
ivuš—

„oa
Š

ošoa
N

39.5:
2

3
5

2
ono:

__Euma
„m
ňa

__:mcmbmuo
m5mu>

_!
_

&&
w._.w___

23
2.1

808.0
3
8
8
.0

ooom
od

mmoooó
ooóww

w
....

....L.
_

8
0
3
.3

_
E

_
m

an—
„Eocém

ům
a

Eo
mm

„3
522.20

_coom
cu._ouo>_

8
5
3
3
5
3
m

_
2m

.o+m
.o__m

,o_._m
.om

+o.vm
_

ooom
m
ďo

„
cmumč

Noa
G

_
d
čm

d
v

už.
>

šumu.—
„oa

3
5
.5

2
.

N
30:9..

2
2
5
2

onmc
.Ěom

a
_m

šn
_:m

cm
šuo

mEow>
F

.
&&

m
kv:

__vw
„E

_oooood
_oooooó

ooo
3.0

3
0
8
6

am
d:

m
Š

.;
_.....

.?oom
w

dw
_

E
_

=o>._mn.v___=m
Eo

mm.m
Ewana

_coom
cn

wc>o._ouo>_
o
o
m

víu
ím

..a—mm
_

oooow
áu

m
á“

„
3
9
.9

m_.
>

oooooóm
o.om

„
3
5
.3

m_.
>

5
3

3
q

3
5
3
2
.

N
30cm

...
93:52

ono:
5
:3

5
„953

_cm
cm

zm
uo

m
53>

_
Zvu

aby:
Zvu

w._.1_ooooo_o
_oooood

oooooó
_vvoooó

oodvm
„

.
.._

889m
m

..
_

E
_

m
cogíocÉ

Q
m

m
E

Eo
N_.

„8
522.3

_coom
cu._ouo>_

oom
F

N
F

E
m

E
T

m
_

0
8
3
.2

.
n.mn

„
3

3
.3

9.
>

880.3
03

„
39.3

s.
>

5
v
o

Ě
S
Ě

Q
N

395...
05352

ono:
.:suE

n
.E

m
i

_cm
cm

bm
vo

mEmw>
__vm

m
kv:

__vm
m

hm
_ooooo.c

_oooooó
_oooFQ

o
_m

ooood
_ooťŘ

m
8
0
3
.v

__
E

_
3
2
3
.5

?
EU

9
__mw

;u_o__mu
_:m

vm
cn

ages—
„o>

ccm
:.

_.F_
Fm

3
mm

__vm
mhm_

__vw
w._.1_ooooo.o

_oooooó
_ooooo_o

_oooood
_coóoo

__
cooooď

m:;
2
0
2
3

ono:
xm

azgm
m...

Š
om

cuáou
a_m_>m

_cwumwo
ooM

m
m

ZooÉm
Nm

ooooo.w
oooooN

„
_L

5
a

>V_No_oq
.=.:

m:
nm

xvo
__vw

w._.w_
__vm

wkm
808.0

808.0
ooom

wd
omwr

_._o
8600

m
.

goood
a_i

něma
_<+=um_v_mm._mn

.o>
Š

um
cnáou

Šangw
úm

w
o

8
5
2
3
0
v

_.m
naš—

_..
50:53

32.8
22

97:3
_._>_

\
5330

...s.
\

950
3
3
9
.2

22
>V_No_oa

>
o
z

žwgoa
c_mč

ún.
m

>o=w
o

\
m

>m
um

=ow
30595.—

:m
o
š
o
č
c

„m
e:—

O
E

I
É

o
E

o
E

I
.:wo

.Ewo
.Ewo

m
om

šŠ
o

5.
::

„&

8
9
:5

.o
::

Om
„O

m
oucco

0.5
vozow

m
a

-

m
>ox:._._.

wo=D
mmm

„w

„oman—
Noa

.>>9_w0_on_



mm
N

mv
mxcmbw

.w.m
.whm

©
.w

„m
šoaoáam

EmEm—
moš

ocm
>oom

aN

_!
:X

m
Ě

.
5
3
5
8
8
8
6

„8
8
6
6

_6886
_8686

36.83
..

.„888.2
„

s
_

Eo„„
%.:

aš.
ŠŠŠ

22.5%
$$$

8158558
_

688.8
868.2

„%
838

538
.s:

2„seo
*

za
PE.

za
35886

3886
_8806

_8806
_8.n8

„
„.„af

..„_8865
_

e
_

š
8

€.=
95%

Egea
„5%

ĚšemN_
8525558

_
Busem

o..:cuoĚ
č

owcox
6586

8:68
„

š
:

28:28
E988

Engem
oFENo>oB

%$..m
E

8
3
9

886.866.Ženám
,F+m

.w
m

+w
_m

m
+v68

.oa
%

Šumava
.S

.É
.:„E

8
zwu

m
na

%
822

%E
583

_
.

:;m
25528686

8866
T

8
5
2

T
336

8.80
8

.-
3
8
3
2

E
2285

22.8
„

32.69o
„

63.850
Ésm

2330
8
5
5
2
8
5

cm
6
8
8
.8

2
8
6
3

„comme
É

až
2

>
886.8

Pav.
&

„
Enos

Ě
&

>
.:um

švog
33.58

N
:wocm

c
05352

ona:
.:som

č
.m
Ěn

_cm
cm

zm
vo

m5mu>
*

za
95

za
3
5
8
6
8
6

8866
_8686

_8686
8.8

_
Ě

v
r

_.
___68352

_
„E

_
$%

:
553

88%
20m

05
232892

8
8
2
3
5
8
8

_
5
6
5
6
6
3
.5

8
.8

3
.3

6
8
8
3
2

„A335
63

8656536
2:

>
886.8

„8
„

3266
2

>
880.8

68
„

32.3
2

>
dva:—

„oa
23.53

N
30cm

:
Ě

Q
E

Ž
ono:

.::um
a

.m
šn

_cm
cm

zm
uo

mSwm>
_!

za
m5:

za
856886

_8866
_8686

_883
_868

„pt_oooonšw
_

s
_

řasa
38283

2%
23%

05
332825

8555535
_

688.8
802.8

„
$

838.
30.8

.s:
2

„9:8
.:nm

šuon
::ošon

N
:m

ocm
c

05352
ono:

.Šom
a

.m
šn

Em
cgm

uo
mSwm>

_
_

Ž
m

5:
za

2
5
6
8
8
6

_6886
_8686

W
886

868
>.....688.8

_
me

_
.Em

„33
636%

2,9%
Exo?

„„
vým

azu:
8
1
5
5
2
2
3
5

„66,8_oš_6šm
.om

+o_ě
6
8
8
.3

„Canoe
„BV

665_2866
2:

>
šum—

šoa
:..—

„šoa
N

:m
ocm

:
05352

ono...
.::um

ň
_m

šn
_cm

cm
bm

uo
m5m©>

_
|_

Š
w

h:
za

„165_8686
_8686

_8686
_8686

_om.vm_
.,

.
.

..
.„._oo8w.m

o
_

E
_

Eo
mm

Busca
5382

žně..
„ace

mu
Ěm

azn;
oom

cm
m

šžom
_

868.2
8.8

„
3966

2
>

886.8
28

„
3266

2
>

885
„85%

36:8
_.s.

36:8
2:

53.8
_.s.\

28
2882

:>
50.8

$a
„238

0.30
..É

8950
\m>m„m=om

„8
5
8
.2

Em
oSoE:

„m
oEoEI

„m
ocuoEI

.:m
o

.Em
o

.Ewo

3
9
:5

o
_.o.

::
„&

w
om

šczčox
_.o_.

Om
„o

monosu
oa

vozovka

-

9
0
c

m
u::

mmm
„w

Ewonne..
?oxw

očm



mm
N

9
9.5.5

.m.m
_mhm

©
_w

..m
šoao._5m

_
Em

EEm
EQ

ocm
>oom

EN

.
8
8
t

5:2
„„š

„Emi
r

_
Š

mb:
_

E
25883

88.0
_883

_883
_8N2

„
_.

„.
.

[
M_„uooomš

_
už

_
2ma

82
803%

:
_5_=__m

x_šagg
„532832

_
888.8

5.tmm
„až

Een
F

_Š
mb:

_
Ž

35883
388.0

_082.N
_883

_Nmšo
m

51%
?

-

:„388.8
_

už
&

82%
85888?

$-“
22

_5_=__m
55:52

mmm—Šmak“
_

088.8
s.

š“
..„š

„wšem
[

Š
m5:

_
Ě

m
EESBd

3886
3
8
t

388.0
_Eamm

©
_

„„..
Loooumdm

_
Š

_
89%

88288?
ní

32
2255

__š_=_„_o_
1
5
:3

3
?

_
„

„
808.8

358
„„š

gsm
_

Ž
mE_

_šq.
wE_o88.o

_883
883

895.0
„38

m
_,.._

888.8
„___

89%
8
8
2
8
3

2.2
82

„92820
v_ĚÉo

854.38
F

___„N
35

_
Š

mE
880.0

388.0
888

380.0
8.08

v
.

..-
u

__
883

„3
8+.

5
829.58

?ma
85

_Šos
„naša

88833
:

_
Ž

PŠ
za

PE
808.0

588.0
805.8

230.0
8.08

m
__

1
883

m3.
něžnou

Ema
12

2228
s_uoguot

82833
2

_
Ě

mb:
_Š

wE
088.0

888.0
088.0

„58.0
8.08

w
|.4._„|„_.

883
„i

„%
Žena

se
85

„_„Š
Ě

N
Ý

IZ
8285

18833
Nh

_
Š

m
5:

za
wÉ

880.0
388.0

808.0
388.0

8.08
v

..
,

1.
&.

......,
_

8
8
3

už
&&

88
„_

__.Em
sošuoa

8.5
o„_

vašem
Eom

m
m

šv
:.

8
8
3

N„
8
3
5

5
5

3
o

[
Š

2.5
_

E
2
3
8
8
8

388.0
805.0

_0386
8.02

v
_..

h..._o88.m
_

„i
_

%:
wm

.?_2
8m

330.6
„55%

5%
285%

„_<.m8mšv_81_
.Dn—

U_U
_:D

bm
>0._n_

_
_

.
_

„1
..

..
_

5239?
mNízozm

o
.„z

.ž
„„

„_xy
_

Š
25883

808.0
808.0

880.0
8.80

„
.„l.

u:_o88.v
:

E05
850%

582q
u_z.__w

.moo
o._n__n_o>m

3622
s

8
808.2

8085
„%

838
28.8

.cs
„:

„Quo
.E

oťcx
E_Šogm—mm

„
coašong

m:
„___Ě

Šm
šo

|
m

:.
n:.

m
>x>__wn

_oÉmQ
__200

|
3.q

N
._>

„
2.5.33

>
mcovmšoa

muss
čmam

mcmbm
m>m=5

.mcmcmmš
w

učo:
mu

3205...
:o>9_>__wn

3
3
9
2
5
3
5

accu—
za

295
2:3

35:
m

29%
?

avan
mxwwš

“zm
ěn?—

>>
da

a_n
_coumša

_
%;..

25520886
588.0

_883
_8306

_ošmš
.._i„_88u.2

_
E

_
9%;

mu
než?

Š
Š
Ě

É
8
3
3
5
8
3
3
3

8
5
3
3
5
3
8

_
oooowdn

„.mn
„

uma
::.—

Šum
_

:_a
9%

28
350885

3886
_o88_o

„088.0
_ovómw:

_.
_8085

_
E

_
š

8
-2

..šžx
0552“

cs_o_.__m>sm_šnma_
S

m
E

Š
Ě

Q
_B

_
35:3

o_._._.._No>o._a
nazov.

„
zošzm

n
umu

„E_mN
Ea

Busem
o:_:N0>o._n_

xmumm
808.5,

8
0

8
5

„
$

528
5

3
8

.:E
„:

„m
še

%
s:..

„85%
92.8

22
328

_.s:
53.8

2.350
Emmons

š
88.8

$q
588

230
„E

5
3
3
0

2
3
3
2
3

„m
ocuočs

:m
oE

oE
:

É
oE

oE
I

„m
oc—

oč:
.cwo

.Ewo
.Ewo

m
om

šczčox
5.3?

„&

0
0
2
_
5
o

_.o_.Om
„o

mucozo
oa

uosow
Ě-m

>9_E._.
m

u::
mmm

„w

„avon—
No..

?oxNBO
n.



mw
N

Ě.
mxcmhw

.w.m
„w.E

©
_w

__wšoaouzam
Em

EEm
oa

ocm
>oom

aN

88v
688.8

„„858
8598

.cs
2

„980
868.8

868.8
„„838

388
.S:

2
„980

:wq.
m5:

28
2.1.6886

3886
_8686

_8866
_868

m
_

s
_

za?
mna.

Eo?
3528

58?
2352

853385
8

8686
6886

862
»

„os..
88553?

„_„š
2:33

B
„__o

88%
8%.:

855.5:
2

Ěmaoa
„__Ěoš

.
_

_
_

_

-

.
_

.
28%

€
::

23
9
5
8
8
6
6

_8686
_8686

_8686
862

:
,

_
6
8
8
.8

_
.

m:
328

o>
89869

„__
SEN

-

3.8%
mm

v.o„maoa
8
1
8
6
8
8
5

5
688.3

8.9
„<..„„__cuoš

.Dn—
G_U

_CDUQ
>D—

n_
_!

%:;
_smm_>_883

_„8866
_8866

_6886
_omí;

_
%

"p_ooooaš
_

ms
_

Š
„.=

65
8

8.3
a_n—wm

29:
28282

858368383
868.2

89
„<._„„__šoš

-

$<
r_

Ž
95

za
228686

3886
_6886

_6886
_863

„
-..:

__688.2
_

„s
_

582.503
%

8565
8m

%.a
__Š.„_>_N.NQ„__

8
8
3
5
3
5
8

_
868.3,

8.3.„Ewana:

-„_o<+._o<+oo<
862.8

2.8
„v_„ššo

.„_o<+._o<+oo<
_

Š
ws:

_
3

256838
_8636

_6886
_8866

338
©

„___8688
_

NE
_

so
8.:„NE

8
8:8

ĚÉ
2953

28932
88885

_;
coow

N
ďN

oooooď
om

ďoN
MN

22m
m

.___—
w..:om

Noa
„=D

38%
82;

8%
?

%
„Eggan

„Emma.:
_

_
_

.
_

..__
23%

m
38%

m:
32:

_
Š.„53886

_6886
_0886

_8686
868

m
„__8635

„
39.8

.?
3%

m
292

3.5

-8m
38%

mu
8838

858888
8

886.3
8.3

„
8332

8.38:
85%

non
„883

om
83.8

2.8
„3388

3283
„„on

ešus
om

1
_

Ž.
2.5,

za
258655

E36
_8866

_6886
_865

u
_

r.„688.8
_

NE
_

Eom
ázégšusm

xďs
8

62.3.88
_cmcemug

8
8
3
2
5
2
8

ooo-.M
HN

oooooď
moďom

Nv
couoa

._
:so

m
_.wm

„=D
8866

5.5
„

É
85%

_|_
Š

wE.
_

Ě
wE_o886

„6886
3856

5886
_wwšu

_
..__883

_
Š

_
m6

„_o>
mtm

0m<
Š.;

828
Eggs

x_ššg
„8

1
8
8
3

_
893

5.5
„„š

„Emi
_!

_
Ž

m5.,
_

É
356886

_0886
_6886

_6886
_Nmšm

........„.„..
2893

_
„i

_
..a

&&
82

„as.
?08538

E
__w

55:52
mmm—„283

8\_
8866

Bím
„až

„žen
za

m5:
_

Š
w

E
s886

0886
0836

6886
„ŽŠ

_
.

.
.,..„..:..,..

8866
_

Š
„&

mtm
82

?ma
šouošea

_5_=__m
x_šano

18138
2

838
„85%

31.8
_.s.

358
_.s:

59.30
22

_
88

5385.
2.

50.8
582

3328
%5

.Ě
“>O

-hm
c

\
N

>N
uw

=ow
“m

O
c—

O
EF—

\
um

O
C

uO
Er—

“m
ou.—

“O
E

I
“m

O
c—

O
E

I
.C

Q
U

.E
Q

Q
.E

Q
D

8
9
:5

o
S.

:=.
„1

8
9
:5

o
::

Om
„O

monoco
oa

vozovka

-

99.51..
mu::

mmm
„w

„avenue
?oxN

Eom



mw
N53

m
Ě
Ě

w
.w.m

.whm
©

6
..m

šoao._5m
EmEEmo—

a
ocw>oom

aN

E......vw
_...o

Eošoo

836.3
863.3

„
8

538
3.38

.:E
8

„360
BF

t
_

_
_

__.
...

..
.

_
C

B
E

:
„so

89
co

všem
a.

_cšoĚÉm
Ě

_Š
wh:

_Ě
m

px—
8866

_8866
6886

8866
865

cm
.

..
.

683.5
.

„
„
řas

__mšu
6:23

za
_mmem

58.32
S

„E
gea

8
5
8
8
8
5

8
Sum—Now

„3.3.6
„

Ex
9

53.8
F

za
m5:

_Š
356886

6886
3886

„8686
_868

„
Ě

.
..

„38268
_

„
_

Š.?Emu
mu

295
8

8m
šmaou

„„výmazu
81638858

_
863.5

„Š
.

;
.E_=wwo_>>

w
S

E
:

:uĚ
m

E
onŠ

m
_Sm

gm
ině

nc>o._ouo>
za

m
5:

:8
3
5
8
6
8
6

_8866
3886

_8686
_

8.9%
v

.
„„u

_683.5
Ě.

_
%

že;
on

8m
m
ěnou

m
šeouo>

8
8
5
8
8
3

mm
2

5
8

6
3

2
5
6

mamca
mu

„o.—E
:o.

52:3
u

5.5
Šm

oĚ
mao

„__n.
con—cod

c_m
„

o>

.m
uvnšm

„cant
m:

7
5
o

mN
šam

ana
.„..>

..:.—
umím

m:
2
3
0
.:

m
Ex

oP
ou

No>uo
.xm

um
tm

oa
._c>m_aou

mc
>c_EoN

m
cm

m
šnm

h
__cowo_mz

.E
E

m
E

ŽN
3

3
3
7
5
9
3

Ě?
mcmwmamnvc

ŠmmN
22

333%
o>

.EEm
w

o.:
m

E
_S

E
Š

S
»

o>n_
N

___9
3

0
5

9
5

?
cnw:

5
9
.5

5
8

2
3
9
.

_É
Ě

N
.Em

09.2%
ašm

um
woa

a_n
ĚwEwEu

2
2

3
2

232%
o>

mamča
mm

m
an—

O
nox

.
:aox?

w>
>x£cm

£u
Emma.:

a
93280

.Eo_onmv_
nen

Eu
o

Ym
„c=m—

„o:
37.3

3235
3
0
5

5
9
...

303333
Ě?

mnu
=>..o

.Ě
ř

ou
.;w

Š
uta

5m
ego.—

mao;
„canon

.„E
E

E
9.3

333
9
3
:2

5
.

N
33:06

3330
a

ono;
ocm>o_mn_mv_

.čwumN
5.25m

osm
>oa>wwu

...?
c

ozwcum
nzn

A>
:aox?

35:02
m

„Aša
mcmmnmummn

3933
m

360x?
E

ggen—
.N

_U
_U

0>m
_CUNNm

O
BCD)—

„.v
N

o>
:_m

nm
x

_CmmčO—
u

W
UNQ

ÉQ
>

_
„

„
.

.
„

_
%s“

_swm_>"o886
"8866

_8686
„6886

862
_

_
Ě

Í.
..,„3886

„
si

39,8
„_oma

5352
.?

39:9
o>

ŠŠŠ
2305

2163888
&

090006
000006

co..—mh
?

E...—won
away,-os.

MNE
„=D

63268
www.mmšoámamm.čím3638626566

za
31.

za
256886

„6886
_8866

_8866
868

%
...

...18.568
_

„
_

883.6
„E

32852
2538

.se;
Eman;

85
88828

ocean—
.o

oooooď
mwňoo

wm
“OE-__

camo.:—
_:um_co>uow

mm
„=D

.
688.8

868.8
„_.

5.28
„50.8

.s:
8

„9.8
za

31.
za

mÉ
6886

6886
8686

8686
633,

v
___.„v

.___.688.8
„5

55,33
559.„c_ašwušgu

88?
2350

853885
8

835
„35%

36:8
_._>_

32.8
2:

53.8
_.s.\

28
2382

E
6.38

532
„528

0.30
Ě

m>ocwo
23983

50505:
28505:

„35051
„moEoEI

.:wo
.Emo

.Ewo

8
9
3
5
o

_.o.
_.oe

„&

9
0
3
_
5
o

rov
Ow

„O

mucoso
Ea

vozom
É

-

99.5%
m

u::
mmm

„w

Ém
oano..

3
9
5
2
3
.



mm
N

3
975.5

.m.m
„w...m

©
.w

.m
šoaodsm

EwEEm
oE

ocw>oom._n_N

Faunu
.

30350:
v_Emcuon.

wmmmmó
mo

Soov
wmmmmó

oxo
m

-

osm:.mbu
Emčouo

.šm
Ě

N
..

„m
:cm

čoď

%
s:..

„35%
agmo

š
95.8

25
59.50

2.350
_soŠ

š
528

Šmz
322.

9235.
20:00

.m>3m=om
50505:

200505..
50508...

50505...
600

.Emn.
.Eon.

8
2
.5

o
5.5?

„m.

m
om

šcsčov.
EP

Om
„0

809.0
05

00:00...

-

0
5
b

00.5
mmm

„w
„ono.—

No..
?oxm

oťn.



mw
N

om
mxcwbw

.w.m
„w.E

©
_w

_m
šoanjšm

Em
EEm

oa
ocm

>oom
aN

„
Š

m5:
za

wE_883
_5885

883
588.5

8.85
m

„....„
883

_
„_

__a
„85

maž
_šš

>mší
%

m5
58

:
__8“

m5.
_Š

35883
588.5

588.5
588.5

8.85
v

..
,

.J
883

_
„_

až
„85

m
%
ĚĚ

>825
mm:

NE
58

9
.n_„_

%
28205

_
%::

_Emm_>_885_o
588.5

588.5
_588.o

_8_$N
.._883

_
mi

_
_32

25%
m:

93082
„5:5

už
52553

58_m_
_

.D
l

G_U
_COUO—

rO—
Q

_|
%:;

_smm_>_883
588.5

885.5
588.5

55.3
__.........

;...__588.v
_

„G_
_

„5503
Š

emag
22.2

23:21
5855555?

_
.E

%
28955

%:;
835883

588.5
858.5

885.5
8.58

„2
385

28035
8558585

2
_Š

mb:
_

Ž
355883

_883
588.5

885.5
8.58

„
E

mĚd
%

Š;
933

28298
m:

ŠŠŠ
8158855

8
_Ž

QL
_Š

mE_588.o
„885.5

588.5
885.5

8.52.„
s

832:
„%>

8.5
8-9.23

„„>52
E.>v_>o

_oemx
855985

:
_

Š
PŠ

_
Š

wE
588.5

588.5
588.5

8585
8.58

885.3
&

5583
m5?

„se
3

x„>
84.

E->v_>o
_Bmx

858285
3

_Ž
mb:

_Ž
wE

588.5
858.5

885.5
885.5

8.5
883

&
ms?

„298.3
„EE

9
5

=>„
8

995
8158885

a
_

Ž
2%

_Ž
wE

858.5
885.0

858.5
885.5

8.85
_885.2

wa.
_om

_Nw
.mm

885
N

%
889352...„Šó

5358855
a

_
Ž

2%
_Ž

wE
885.5

858.5
588.5

588.5
8.58

5
858.8

s
se

2

-m0.:Nm„__EoN
>_omšcemš

__auš
858885

„
__cwoř

mc
ozw

83
2583

82.69?
28%

:E
mb:

_
Š

„E
588.5

388.5
883

„858.5
8.58

_
883

_
až

39:3
ŠŠŠ

28.52
0.8%

8m?
_885

m
za

mE..
zvu

mE
885.5

388.5
885.5

808.5
8+2

v
..„883

_
me.

8%
Foa

23%
„333953

8158585
m

883
_„885%

.
.883

.
_.„Naše

_
_

_
..

2603
2
3
2
9
:

za
mb,.:

_Š
35883

388.5
858.5

588.5
8.52

_
_883

_
Š

2
8028

9%?
2mm

01828:
30.80

„__Egš
8185585

„.
883

_...„985%
883

_„Naše
_

_
_

_
_

„2398
E

_
Š

mb:
_

Š
25883

5583
588.5

858.5
538

v
,883

„i
85%:

553;
E„_

%„2%
3058

828.88
Šem

mw!
5585

m
883

_„NESE
%::

:?
358585

588.5
885.5

883
8.55

a
883

.
„i

_
83?

m:225
855885

„
>_E__

_Š
355888

858.5
588.5

885.5
8.55

....___883
„i

_
<mm

%
8

m
88

%
8238

933
858855

_
ooooo.:

Doom—
..a

„5
.v

na
aw

ay.—
0505335

FNs—
„=D

858
„85%

92.8
22

35:8
_._>__

53.8
_.s._

88
2885.

_._>_
38.8

582
5835

020
„É

m>ocm0
_m>£w=om

50505...
28505:

80505:
80508:

.:8
.Ewo

.Emo

o>
:_wnmx

mawa—__
E

...?
„&

o>
2
3
9
.

m
šic

_.ov
Om

„O

m
ouozo

oa
tescom

a

-

m
>9_E._.

m
u::

mmm
„w

„anon—
nS

39529"—



mm
N

&
mxcmbw

.m.m
.whm

©
_w

5m
šoao.=3m

Ew
EEm

Ea
ocm>oom5aN

_|
888.8

889.0.
8.5.3

5
295522:

55
83

EŠN
35.

„_E_
.D

n_
w=u

_cw
um

>o._n_
_!

%
::

225_2883
888.0

3886
_883

8.3
Ě

.
„

38883
a:

se
8+

255529
95.5

281_„5_Š
.D

n_
G_U

_:w
bm

>o._n_
_l

%::
235_2883

_„883
_o88.o

_8086
_8.9N

-.
ra

„3883
až

2%
23.2

22295
m

ší
S8I_o5_mm

_
.05

%
28965

F
%?

235_0883
388.0

5.883
F883

_8.8N
ma.

hm..S:
8985

a>ošm__o5_
28|_o5_mm

_
.o5

%
2%

965
_|

2.8:
2
3
2
8
8
3

_8083
_o88_o

388.0
Boat

we.
„m..S:

59%
„929.35

N80|_o5_
;

_
.n5

%
2%

955
_

>__8__
2552883

388.8
_8083

_883
_8.8_

„
„e.

„9
88

555
0530

82>očo>w_
S8I_o5_8

_
.05

%
28965

_
%

::
225_2883

3886
_883

_o88.o
_8.8„

v
ma.

295
m:o

N
EŽ

5m
0205

823822
88|_o5_8

_
.cn.

%
2%

965
r

%
::

2
3
5
8
8
8
3

_883
_883

_883
8.08

m
9.

3895
c

se
2

5225
&&

„%
2
9
.2

2
3
;

88|_o5_8
_

.05
%

23955
_

%
::

235_8086
_883

883
880.0

8.08
„

3.
osm.

%
„2995

.P
88:9

.se
88.5>

523?
88.405—

R
.D

n.
m__u

_coum
>o._n_

_
_

_

-

,,
.

2.5
2
8
3
9
3

„:Sow
cm

í
%:.,

225_3886
883

880.0
088.0

88“
3

883
„a.

85359889
„

3
3
s
8

.9.
m..

%
„3%

225
58125

8
_

3
35_

_
$

35
883

883
883

„58.0
3x

088.8
me.

se
NE

„„
33

62,29.
%

255_0555
98%

58238
na

_
3

35.
_

3
35

808.0
883

883
583

8.08
088.3

„,.e.
22

03
u0%.

95
mm

23.3%
985

58238
a

_
Š

35_
_

$
35

8086
883

823
883

8.08
.\

„
088.8

2
0:8

55
535059.

93295
9,939.

932:
5
8
5
3
3

na
_

Ž
35

_
3

35
808.0

088.0
088,0

583
863

m
„

m.?
.

880.8
E

808
55

xm._„_on_ov_
95295

20.32
9.8:

585
Ex

Na
__

am
35m

__
am

35
088.0

883
883

„88.0
8.8

.
.rt.

883
ma.

9-32
„Nm.„Ř

E
Ž

8291
58883

a
_

3
35„

_
3

355883
.8

8
3

808.0
658.0

8.3
,

.
883

E
„%

-„22
8.9

„85893
>o

$%
%$

58833
8

_
Ž

35
_

3
353886

088.8
880.0

.8
8
3

8.80
v“

088.02
s

„22
Bx

„„
č.5

>03
295

:o
„

26.2
Es.

58223
3

_2“
35_

_
3

35
883

808.0
088.0

283
8.88

„.
8
8
3
.

E
„se

3
x„

šč
>

03
2923

:o
»„9%

285
58333

„:
223

„85%
3.5.8

_.s.
3.58

:>.\
23.8

22
\

9.8
5382

:>.
„28.8

Šmz
328

0.90
8.5

3050
\

3
2
3
8

80:85:
28592:

„35051
„85221

.:m
o

.EoD
.Ewo

o>
:_wnmx

m
am

ča
5.5%

„&

o>
2n

39:5
Sv

Om..
„O

macoco
oa

cocowÉ

-

m>9_E._.
m

u::
mmm

„w

„amen—
No..

3950.95



mw
NNN

mxcwbw
.m.m

„mým
©

.w
_m

šoqo.=3m
EwEEm

oa
ocm

>oom
aN

_
l.

%
::

_Emm_>_8866
_6886

_8686
_8866

863
N

..:.r
f..

._886.m
_

až
_

_cwwš
%

932
23.35

8t
3
2
2
8
;i

.D
n_

w=u
_:w

U
0>O

.—
n_

%
::

235_8866
5886

_8866
_8866

8.2.6
m

..
868.3

ms
502.

6:23
N

8388
2
8
2
8
0

8
5
6
5
5
6
:

5
_

_
_

_
Ě

3
5
8
8
6
6

_6886
8686

8866
86%

m
883

ms
m6.

0
2985

6:93
N6:22

„
mam;

„5
8
2
q

_.Émsomwomv
om

_
_

_
.

_
Š

mb:
_

Ě
w

E
_o886

_6886
6
8
5
;

6326
863

n
_

886.9
NE

Eu
„_

__
E

835
„N

&u
6.=

sram
„„

už;
3033a

„Em
čom

wom
v

mv
_

_
_

_
_

.
Ema—

::N
m

Emc>9>>
_

Š
m

5:
_

Ž
3
5
6
8
8
6

_8686
6886

_8866
868

„
688.8

NE
_52

_6559.
89%

>
655

99%
_EoN_>9n_

FE
3
8
8
8

av
_

Š
m

::
_

Š
wE

_8686
_6886

6886
8
8
3

86%
„

688.8
NE

mame
838%

aso?
%>?

Eusso._„omo
„É88N

m
om

q
%

_
_

„
.

_
Š

PE
_

_
Š

m
E

_o886
„8686

8866
8866

868
N

8626
a.:

E
869

52932
m:

Nože
553

„28
„

2322
8
5
8
8
8
3

8
_

_
_

Š
m

b:
:vm

3
5
8
8
6
6

_8686
6886

6886
863

v
_.

688.8
&

Ě?
„osum

Ema
„

až
„552

.so
„Ema

?.:
„azan

Šm
íoom

owv
?

_
_

,
.

_
Š

wh:
:3

„6
5
3
8
8
6

_8866
8686

8866
868

_
68868

&
Eo

mm
něm

už
„__2

Eo
na

něm
.o>n_

N„529.9
„__2

„5
3
8
6
3
3

3
_

_
_

Eo
mv

Ěwš
_

Ž
EE

:X
2
5
6
8
8
6

_8866
6886

8686
86%

6
886.8

a
956%

e_ma
„

Eo
mm

03
on?

>mno.
23232

_cmNzN
Ěmvoomvoov

nv
_

_
_

Š
m

b:
:vm

PE
6886

_8686
6886

8866
862

&
688.8

&
še

8x?
Ewe

22.
so

„Ema
ž?

223.2
aoš>

2
1
6
2
8
8
3

%
_

_
_

šEoN
Emma?

_
GN

mE
_

_
Š

wbE
8866

_6886
8866

8866
865

6886
„E

„
„mozne

__cowgm
„16

až
2:59..

.ĚĚoN
ganz

_.Emwooučmv
;

_
_

2.0.58
_

Ž
mb:

za
31

6886
_8866

8866
6886

868
?

má.
29%

a
2
2
2
0
8
:

v.6
%$

Eso;
sea

„Emu
___.mmooomšv

$
32.

_
Š

wÉ
6886

_8866
8866

586
868

6
ma.

2.65
662362

..85626
85.3..

3s
„Egon

8
%

3
8
3
3

%
_

Š
wE

_
Ž

wE
6886

_8866
6886

8686
868

„
n:.

6:23
23399

63%
“

2
2
2
9
3

_csšnnom
5
.5

2
8
8
8

mm
mEa

..o
m

.„Šm
_

Š
2.5

za
9
5
8
6
8
6

6886
6886

_6886
_865

6
.W.,

!.
.„_

883
„5

0526.35
__co__m>mo.__o>

Šem
oa

„E
N

%
„a

8
%

2
8
8
8

5
za

m
b:

_
Š

m
E

_6886
_8866

8866
_6886

_868
F

..
lĚ

W
u

886.8
Ns

__šcm
ššm

n
9.3%

5%
N

2%
85.3

NF:
5
8
8
8

mm
5.8_>oE

ou-m
c>9_m

_n.ššš
.m

o_>oEm
o

>c>om
a_n

mcwo
_

_
,.....„„.,_

38
za

PE.
_Š

wE
8686

6886
6886

8686
863

N
»

H
.

8626
65

t
838

_max
%

.o
„v

_.
ĚŠE

3.3%
mu

Šaman.
8
1
8
8
8
6
2

mm
„996

„85%
358

22
368

=>._
59:8

22
_

28
332.:

_.s.
528.

532
238

0.30
66

m>o=mo
\

m>£m=om
50505:

2
8
5
0
5
:

ňoE
oE

I
„o

o
E

I
.:m

0
650

6.50

o>
:_mnmx

m>EaD
E.Bv

„&

o>
:_mnmx

m
ši—

...
_.ov

Om
„0

8
3
:0

Ea
oocowÉ

-

3
9
:5

.
8:3

mmm
„w

„omen—
No..

3
9
5
2
2
.



mm
N

na
mxcmbw

aufnllz.
.

...-...|..„I|,|..H
.„4|J...

JI...
_

.md
.whm.

©
_w

_m
šoaoqšm

.
Em

EEm
oa

ocm
>oom

aN

_.
.

mN.v_
ananasu:

„v_Ewnnom
Emu

38.2;
„2

59:8
_

.E
%

8835
r

%::
235.883

„880.0
_808.0

388.0
_8.83

_Š=8_
82%:

52353
82385351

oĚoooomomm
_

.cn
%

28955
_

za
mě

23220886
_8808

388.8
388.0

_8.83
_

s
_

„%
>_o:8„_x3=9:$a

ŠŠŠ
8585833

_
.cn.

%
Eggan.

_|
%::

285_2883
588,0

3886
388.8

_8.83
Ě

o
o
o
o
š

_
E

_
„ragga

„2839283
ŠŠŠ

88805838
_

E
%

28965
888

„85%
92.8

_.2
92.8

2:
52.8

2.380
2382

...a
238

582
58.8

220.2
m>ocoo

\mzsmzom
30505:

23525.
G

esce:
„moc—oč...

.cmo
.Emn

.Ewo

o>
2
3
2

99.5
5.2?

„&

o>
:_mgmx

m
š
i:

S
v

„0

85050
0.5

uo:om
Ě

-m
>oxE

.r
m

u::
mmm

„w
„ono.—

No..
?oxw

oťn.






